DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO A ESCOLA É NOSSA:
ARQUITETURA PARTICIPATIVA COMO INSTRUMENTO DE TRANSFORMAÇÃO
EDUCATIVA de autoria de LUÍS EDUARDO MENEZES DE OLIVEIRA, THAÍS
FONTENELLE BEZERRA, GUILHERME GRANJA DA COSTA, MARÍLIA JERONIMO
COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134893

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134893